
Alena S. (dvojta) ID 54822 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, nakupující i nakukující :-)

  děkujeme, že jste navštívili náš obchůdek. Aby naše obchůdky proběhly bezproblémově a rychle, přečtěte si prosím naše
podmínky prodeje.

  Prodávám převážně oblečení po mě a po mých dětech a případně dětech kamarádek atd.Většina zboží v albu je
nošená,takže nečekejte nové zboží,pokud je v popisu nošené a prané,nikdy to nebude nové!!!Pokud má oblečení nějaké
vady,snažím se je co nejpřesněji popsat,může se stát,že něco přehlédnu,jsem také jen člověk.V takovýchto případech se
samozřejmě můžeme v klidu domluvit na slevě nebo vrácení peněz.
  Zboží se snažím odeslat do tří dnů od připsání platby,ale mám dvě děti,takže to někdy trvá déle(např.při nemoci....).
  Budu ráda za informaci o doručeném balíčku,při bezproblémových obchůdcích se snažím napsat hodnoceníčko a u těch
problémových ho píši vždy a samozřejmě NEGATIVNÍ!!!
  Pokud potřebujete počkat s platbou,není problém,vždy se dá domluvit.

  PROSÍM NEPIŠTE MI O VÝMĚNY,SLEVY NA POŠTOVNÉM A PODOBNĚ NA TAKOVÉ DOTAZY NEREAGUJI A AUTOMATICKY
ANULUJI!!!Pokud chci něco slevnit nebo vyměnit je to napsáno u inzerátu,děkuji za pochopení.

 PŘI PRODEJI UPŘEDNOSTŇUJI ZAREGISTROVANÉ INZERENTY,DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!!

  PŘEJI JEN SAMÉ PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ...
  ALENA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

